
Oznaczenie sprawy RDW.KS.2.271.16/17 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT Z PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

„Oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie” 

(kwota brutto przeznaczona na realizację zadania:  

 I część – 35 208,00 zł brutto, II część – 13 932,00 zł brutto, III część – 13 500,00 zł brutto 

z dnia 14.03.2017 r. o godz. 900 
 

I część 

oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich nr 306, 430, 431, 432, 434, 436 na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie  

w ilości 122 235,50 m2 

 

Numer 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

KRYTERIA OCENY OFERT 

Cena brutto (C) 

termin zakończenia prac 

porządkowych I-ego 

sprzątania (TZ I) 

termin zakończenie prac 

porządkowych II-ego 

sprzątania (TZ II)  

1 - - - - 

 

II część 

oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich nr 308, 310, 311, 432 na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie  

w ilości 48 448,00 m2 
 

Numer 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

KRYTERIA OCENY OFERT 

Cena brutto (C) 

termin zakończenia prac 

porządkowych I-ego 

sprzątania (TZ I) 

termin zakończenie prac 

porządkowych II-ego 

sprzątania (TZ II)  

1. - - - - 

 

 



 

III część 

oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich nr 434, była DK 5 na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie w ilości 46 867,50 m2 
 

Numer 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

KRYTERIA OCENY OFERT 

Cena brutto (C) 

termin zakończenia prac 

porządkowych I-ego 

sprzątania (TZ I) 

termin zakończenie prac 

porządkowych II-ego 

sprzątania (TZ II)  

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO USŁUGOWE 

„TRANS-KOM” Barbara Rajewska 

Bogusławki 8B, 63-800 Gostyń 

40 493,52 zł 08.05.2017 r. 09.10.2017 r. 

2. 
Grupa ASTRA Plus Sp. z o. o. 

61-062 Poznań, ul. Mścibora 88 
25 000,00 zł 08.05.2017 r. 09.10.2017 r. 

 
 


